
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Dąbrowa Zielona przeznaczonych do najmu: 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o nieruchomościach przeznaczonych do wynajmu wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w okresie 21 dni oraz podaje się do publicznej wiadomości informację o wywieszeniu tego wykazu na 
stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DE21E7-2DC4-4ECB-826A-A304CA65EFC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.9.2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

Wykaz lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Dąbrowa Zielona przeznaczonych do najmu: 

1. Przedmiot najmu będą stanowić pomieszczenia znajdujące się na 1 piętrze w budynku Szkoły 
Podstawowej w Olbrachcicach, położonego na działkach ew. nr 459/1, objętej KW CZ1M/00059546/9 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Myszkowie. Pomieszczenia wyposażono w instalacje: wodociągową, 
kanalizacyjną, elektryczną i centralnego ogrzewania. Stawka czynszu za lokal mieszkalny wynosi: 377,80 zł 
brutto. Ponadto oprócz czynszu najemca będzie ponosił opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Dostawa mediów do lokalu (energii elektrycznej, wody) odbywać się będzie na podstawie umów zawartych 
pomiędzy Najemcą, a odpowiednim przedsiębiorstwem. Wszelkie opłaty z tytułu mediów do lokalu obciążają 
wyłącznie Najemcę. 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona od dnia 09.02.2021 r. do 
dnia 02.03.2021 r. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz na stronie BIP Urzędu Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DE21E7-2DC4-4ECB-826A-A304CA65EFC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1


